
Gullfakslandsbyen Gullfakslandsbyen 20062006
Brømnes Morten bromnes@stud.ntnu.no Siv.ing. - Energi og miljø 1
Hals Kjetil Magne Dørheim kjetilma@stud.ntnu.no Siv.ing. - Fysikk og matematikk 1
Johansen Asbjørn Lund asbjorjo@stud.ntnu.no Siv.ing. - Geofag og petroleumsteknologi (PG) 1
Kvittem Marit Irene kvittem@stud.ntnu.no Siv.ing. - Bygg- og miljøteknikk 1
Skytterholm Cathrine cathris@stud.ntnu.no Siv.ing. - Geofag og petroleumsteknologi (PT) 1
Alne Kristin Sundsbø kristial@stud.ntnu.no Siv.ing. - Energi og miljø 2
Bysting Kjersti kjerstby@stud.ntnu.no Siv.ing. - Geofag og petroleumsteknologi (PT) 2
Holmefjord Ole Martin Axdal olemarh@stud.ntnu.no Siv.ing. - Industriell økonomi og teknologiledelse 2
Jerstad Rune runej@stud.ntnu.no Siv.ing. - Bygg- og miljøteknikk 2
Larsen Håvard haval@stud.ntnu.no Siv.ing. - Geofag og petroleumsteknologi (PT) 2
Andersen Marte Bøe marteboe@stud.ntnu.no Siv.ing. - Energi og miljø 3
Andersen Marie mariea@stud.ntnu.no Siv.ing. - Geofag og petroleumsteknologi (PT) 3
Knudseth Jan Ove knudseth@stud.ntnu.no Siv.ing. - Geofag og petroleumsteknologi (PG) 3
Sporsheim Målfrid Høva malfridh@stud.ntnu.no Siv.ing. - Marin teknikk 3
With Svein-Tore sveintw@stud.ntnu.no Siv.ing. - Industriell økonomi og teknologiledelse 3
Aspnes Kent kent@stud.ntnu.no Siv.ing. - Geofag og petroleumsteknologi (PT) 4
Fossan Åse-Lill aselilf@stud.ntnu.no Siv.ing. - Kjemi 4
Grimsrud Kim Anja Gowers kimanjag@stud.ntnu.no Siv.ing. - Fysikk og matematikk 4
Nilssen Oddbjørn Rekaa oddbjon@stud.ntnu.no Siv.ing. - Energi og miljø 4
Thomassen Kevin kevin@stud.ntnu.no Siv.ing. - Geofag og petroleumsteknologi (PG) 4
Bjar Lars Frestad larsfres@stud.ntnu.no Siv.ing. - Marin teknikk 5
Haaland Bjørnar Øvrum haaland@stud.ntnu.no Siv.ing. - Materialteknologi, metallurgi 5
Johnsrød Pål-Espen johnsrod@stud.ntnu.no Siv.ing. - Geofag og petroleumsteknologi (PT) 5
Jonassen Martin martinj@stud.ntnu.no Siv.ing. - Geofag og petroleumsteknologi (PT) 5
Poon Cheau Ling poon@stud.ntnu.no Siv.ing. - Kjemi 5
Grøhn Steffen grohn@stud.ntnu.no Siv.ing. - Geofag og petroleumsteknologi (PT) 6
Haaland Sigurd sigurdh@stud.ntnu.no Siv.ing. - Geofag og petroleumsteknologi (PT) 6
Hovd Tove Helene tovehele@stud.ntnu.no Siv.ing. - Teknisk kybernetikk 6
Sætertrø Kristian satertro@stud.ntnu.no Siv.ing. - Produktutvikling og produksjon 6
Vårdal Ingeborg Herum ingebov@stud.ntnu.no Siv.ing. - Kjemi 6


